Приказ № 84 от 16.04.09 о проведении праздника "Последний звонок"
15.05.09 00:00

Г о с у д а р с т в е н н о е

общеобразовательное учреждение
гимназия № 73
«Ломоносовская гимназия»
Выборгского района
Санкт-Петербурга
ПРИКАЗ 16.04.2009 № 84
О проведении праздника
«Последний звонок»

С целью четкой организации и проведения праздников «Последний звонок»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 25 мая в 12.00 организовать и провести праздник для учащихся 9-х классов.

Назначить ответственными:
- за сценарий и выступление – Маркову Л.В.
- за музыкальное оформление – Пензину В.А.
- за подготовку и оформление зала – Кириленко И.А., Трофимову С.Н.
- за подготовку выступающих – Пензину В.А.
- за выступление начальной школы – Лебедеву Е.С.
Ответственной за организацию и проведение праздника назначить Маркову Л.В.

2. 25 мая в 10.00 организовать и провести праздник для учащихся 11-х классов.

Назначить ответственными:
– за сценарий и выступление – Пензину В.А.
- за приглашение гостей – Гридневу Н.И.

 1 / 3

Приказ № 84 от 16.04.09 о проведении праздника "Последний звонок"
15.05.09 00:00

- за выступление начальных классов – Золотареву Л.Н.
- за выступление 11-х классов – Валдайскую И.Н., Кириллову Е.Ю., Болсуновскую Т.В.
- за выступление от родительской общественности – Валдайскую И.Н.
Ответственной за организацию и проведение праздника – Валдайскую И.Н.

3. 25 мая с 17.00 до 19.00 в актовом зале гимназии для учащихся 9-11 классов провести
дискотеку.

Назначить ответственными:
- за конкурсно-развлекательную программу – Пензину В.А., Махотину К.В.
- за музыкальное оформление – Пензину В.А., Небольсина Р.
- за подготовку зала – 10.1 класс – Субботину М.Ю.
- за уборку зала – 10.2 класс – Тулаеву И.Ф.
- дежурными с 16.30 до 19.30:
- в вестибюле гимназии – Гридневу Н.И.
- в раздевалке – Валдайскую И.Н.
- в актовом зале – Лихачеву Т.В., Маркову Л.В.
- у актового зала – Болсуновскую Т.В.

4. Классным руководителям 9,11 классов провести беседы с учащимися:

– о внешнем виде, о поведении на дискотеке
- о поведении на улице после дискотеки
- о сохранности школьного оборудования и мебели.

Поставить в известность родителей о времени проведения дискотеки и об их
ответственности за жизнь и безопасность учащихся.

5. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

Директор гимназии        Павлова В.К.

 2 / 3

Приказ № 84 от 16.04.09 о проведении праздника "Последний звонок"
15.05.09 00:00

 3 / 3